
ıiíıvKM
vooÁRNY KLADNO - MÉLNÍK

akciová společnost

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA
uzavřená dle § 2430 - § 2444 dílu 5, Oddíl 1 občanského zák. é. 89712012 Sb. v platném Znéní

č. smlouvy příkazce: TDI-072117
Č. zakázky: 21100416

1. sMLqi STRANY

1.1. Příkazce: Vodárny Kladno - Mělník, a. s.
se sídlem Kladno, U vodojemu 3085, PSČ 272 01 Zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Méstským soudem v Praze, oddíl B,
vložka é. 2380

Zastoupený: Ing. Petrem Schönfeldem, ředitelem společnosti

Zástupce pro véci technické:

IC; 46356991
DIČ: CZ46356991
Bank. spojení:

(dále jen „příkazce“)
El

1_2_ přikaznik; STAVIS KLADNO s.r.o.
se sídlem Milady Horákové 2077, 272 01 Kladno
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Méstského soudu
v Praze, v oddíle C, vložka 36 102

Hlavní inženýr stavby:
IČ: 81880834
DIČ: 0261680834
Bank. spojení:

(dále jen „přiı‹azniı‹==)

Kladno - nám. J. Opletala - výstavba dešťové kanalizace
(TDI+BOZP)

ćı. ıı.
Předmět smlouvy

2.1.Předmétem této smlouvy je úplatný výkon a Zařizování Činnosti technického dozoru
investora (TDI) a zařizování činností koordinátora bezpečnosti práce na staveniéti (KOO
BOZP) na akci: „Kladno - nám. J. Opletala - výstavba dešťové kanalizace“ (dále též
jen Stavba) a Za podmínek sjednaných vtéto smlouvé (dále též jen Záležitost). Při



ılíıvKM
VODĂRNY KLADNO - MĚLNÍK

2.2.

2.3.

3.1.

3.2.

- f Kladno - nám. J. O letala - dešt“. kanalizaceakoıova s olečnost pp Příkazní smlouva na výkon TDI a BOZP'

obstarávání záležitosti jedná Příkazník na účet Příkazce. Veškerý užitek Z toho Ziskaný
náleží Příkazci.
Přikazník se Zavazuje Záležitost obstarat a postupovat přitom poctivě, pečlivé a
sodbornou péčí vymezenou vust. § 5 odst. 1 občanského Zákoníku podle pokynů
Příkazce a v souladu s jeho Zájmy, jež jsou Přikazníkovi Známý.

Příkazce se Zavazuje Zaplatit Příkazníkovi Za obstarání Záležitosti odměnu ve výši
ujednané v této smlouvě.

čı. ııı.
Rozsah a obsah plnění

Účelem této smlouvy je řádné Zajištění výkonu technického dozoru investora Příkazníken'ı,
který jménem Příkazce bude dbát na to, aby stavba byla provedena Zhotovitelem stavby
řádně a včas, a to v souladu s požadavky Příkazce a veškerými příslušnými právními
předpisy.

K naplnění účelu uvedeného v odst. 3. 'l. této smlouvy se Příkazník Zavazuje Zajišt'ovat a
vykonávat na stavbě Zejména tyto Činnosti a jednání:

TDI:
- v rozsahu 2 kontroly týdně v rozmezí od 30 minut do 3 hodin, pořádání

kontrolních dnů 4x do měsíce
- účastnit se na vytýčení stavby zhotovitelem stavby před Zahájenim prací, dodržovat

podmínky dle sdéteni k ohlášení udržovacích prací (stavebního povolení) a opatření
státního stavebního dozoru po dobu realizace stavby,

- kontrolovat práce a dodávky Zhotovitele stavby, Zejména pak práce a dodávky, které
budou v dalším postupu zakryté nebo se stanou nepřístupnými, zapsat výsledky
kontroly do stavebního deníku a na Základě kontroly vydářnevydá ve lhůtě do 1 dne
Souhlas s pokračováním stavebních prací,

- kontrola postupu prací podle časového plánu stavby a ustanoveními smluv a
upozorňování Zhotovitele na nedodržení termínů, včetně přípravy podkladů pro
uplatnění majetkových sankcí, jakékoliv Zpoždění praci, které má Za následek
nedodržení harmonogramu o více jak 7 dní, je povinen Zaznamenat do SD,

- seznámení se spodklady, podle kterých se připravuje realizace stavby, Zejména
s projektem, s obsahem smluv a s obsahem stavebního povolení,

- odevzdání staveniště (pracoviště) zhotovitelům a Zabezpečení Zápisu do stavebního
(montážního) deníku,

- kontrola souladu provádění stavby s platnými ČSN a technologickými předpisy,
- kontrola dodržení podmínek stavebního povolení a opatření státního stavebního

dohledu po dobu realizace stavbyı
- péče o systematické doplňování dokumentace, podle které se stavba realizuje a

evidence dokumentace dokončených částí stavby,
- spolupráce s projektantem a se Zhotoviteli při provádění nebo navrhování opatření na

odstranění případných Závad projektu,
- projednání dodatků a Změn projektu, které nezvyšují náklady stavebního objektu nebo

provozního souboru, neprodlužují lhůtu výstavby a nezhoršuji parametry stavby,



ıllı vKM
vODÁRNY KLADNO - MĚLNÍK

3.3.

- v Kladno ~ nám. J. Opletala - dešti. kanalizaceakci S clecıı tmá p OS Prihflzni flmınnvfl na výknn TDI n BOZP
- kontrola věcné a cenové správnosti a úplnosti oceňovacích podkladů a faktur. jejich

Soulad S podmínkami uvedenými ve smlouvách a jejich předkládání k úhradě
investorovi,

- sledování, zda IZhotovitelě provádějí předepsané a dohodnuté Zkoušky materiálů,
konstrukci a praci, kontrolu jejich výsledků a vyžadováni dokladů, které prokazují
kvalitu prováděných

- prací a dodávek (certifikáty, atesty, protokoly apod), o provedených kontrolách učiní
Zápis do SD,

- sledování vedeni Stavebních a montážních deníků v souladu s podmínkami uvedenými
v příslušných smlouvách,

- uplatňování námětů, směřujících k Zhospodárnění budoucího provozu (užívání)
dokončena Stavby,

- Spolupráce spracovníky zhotovitelů při provádění opatření na odvrácení nebo na
omezení škod při ohrožení Stavby živelnou pohromou,

- kontrola řádného uskladnění materiálu, strojů a konstrukcí,
- kontrola dokladů, které doloží zhotovitel k odevzdání a převzetí dokončena Stavby,
- kontrola odstraňování vad a nedodělků zjištěných při přebírání vdohodnutých

termínech,
- kontrola vyklizení staveniště Zhotovitelem,
- právo k Zastavení stavebních praci, při nedodržení podmínek ze SOD se Zhotoviteiem,
- provést jakékoli další Činnosti, pokud jsou nezbytně pro naplnění účelu uvedenému v

odst. 3. 1. této smlouvy,
- podání žádosti o kolaudaci díla a zabezpečení kolaudačního souhlasu či adekvátního

dokladu o povolení užívání stavby do trvalého provozu.

KOO BOZP:
- zpracování plánu BOZP (textová část, ve Spolupráci s projektem ZOV, kontrola

projektu
Zařízení staveniště, vyznačení rizik dle čas. harmonogramu),

- aktualizace ohlášení stavby na Oblastním inspektorátu práce dle zák. 309/2006 Sb.,
- účast při předání a převzetí staveniště, přítomnost při dozorování stavby na kontrolních

dnech minimálnějednou týdně,
- činnost KOO BOZP je občasná dle aktuálních potřeb průběhu stavby k hlavní činnosti

TDI,
- vedení knihy koordinátora BOZP včetně její aktualizace,
- evidence Závad a jejich odstranění v knize BOZP,
- povinnost upozornit investora a zhotovitele stavby na nedostatky v plnění BOZP a

vyžadovat Zjednání náprav,
- kontrola Zabezpečení staveniště s ohledem na vztah k veřejnosti včetně přístupových

komunikací,
- spolupráce se zástupci investora, dodavatele a TDI v oblasti BOZP,
- účast, v případě potřeby, na jednání projektového týmu,
- účast, v případě potřeby, na jednání se stavebním úřadem,
- účast na případných kontrolách po dobu realizace projektu,
- vyplnění a podání formuláře pro inspektorát bezpečnosti práce.

Činnosti a jednání neuvedena vodSt. 3. 2. této smlouvy provede Příkaznik pouze na
výslovný příkaz Příkazce po sjednání samostatné odměny za tyto činnosti.



ıilıvKM
vODÁRNY KLADNO _ MÉLNÍK

4.1.

4.2.

5.1.

. . Kladno - nam. J. Opletala - dešt“. kanalizacek ı S olečnosta c Ova p Přikazní smlouva na výkon TDI a BOZP

čı. ıv.
Doba plnění

Příkazník bude obstarávat záležitost ode dne předání Staveniště zhotoviteli Stavby do
předání dokončeně Stavby Příkazci jako objednateli S předpokládanou dobou realizace
stavby v trvání 7 měsíců (leden 2018 až červenec 2018).

Smluvní Strany Sjednávají, že dojde-li ke změně doby plnění oproti předpokládaná době
v odSt. 4.1. Z důvodů nespočívající na straně Přikaznı'ka, je Příkazník povinen vykonávat
činnosti uvedené v odst. 3.2. pouze v případě, vysloví-li S tím Souhlas. Dojde-li k výrazně
změněn nebo prodloužení doby sjednané v odSt. 4.1., Zavazují Se Smluvní Strany uzavřít
ktěto Smlouvě dodatek, vněmž bude Sjednána nová doba plnění s případnou další
odměnou Příkazníka.

čı. v.
Odměna a jeji úhrada

Celková Smluvní odměna za provedení činností TDI a KOO BOZP uvedených v čl. III.,
odSt. 3.2. teto Smlouvy je Stanovena dohodou Smluvních stran a činí, 140 000,- Kč (Slovy:
Sto_čtyřicet;tísíc_Korun_cˇeSkých) bez DPH. Ktěto ceně Příkazník jako plátce DPH
připočítá DPH vsazbě platně ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Celková cena
včetně DPH ke dni uzavření této Smlouvy činí:

1. Cena za TDS -faktura bude vystavena průběžně za každý měsíc:
Za 7 měsíců:
Cena bez DPH 90 000,- Kč
DPH 21% 18 900.- Kč
Celkem cena S DPH 108 900,- Kč

2. Cena Za koordinátora bezpečností práce na staveniští (KOO BOZP) - faktura
bude vystavena průběžně za každý měsíc:
za 7 měsíců:
Cena bez DPH 50 000,- Kč
DPH 21% 10 500.- Kč
Celkem cena s DPH 60 500,- Kč

3. Cena celkem za TDS a KOO BOZP a zpracování plánu BOZP:
Cena bez DPH 140 000,- Kč
DPH 21% 29 400,- Kč

Celková cena vč. DPH 169 400,- Kč

5.2. Odměna Příkazníkovi náleží za každý měsíc, v němž bude záležitost Příkazce obstarávat.
Bude-li Přikazník obStarávat Záležitost Příkazce pouze po část měsíce, náleží mu alikvětní
část těto odměny.

5.3. Odměna zahrnuje veškerá náklady Příkazníka spojeně s obstaráváním záležitosti včetně
hotových výdajů Příkazce a výdajů Příkazcem účelně vynaložených.



QlíıvKM
voDÁRNY KLADNO - MÉLNÍK

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

5.8.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

- v Kladno - nám. J. Opletala - déšť. kanalizacevá nostakcıo Spolec Příkazni Smlouva na výkon TDI a BOZP

Podkladem pro úhradu Odměny Za obstarávání Záležitosti bude faktura - daňový doklad
vyhotovená Příkazníkem v měsíčních intervalech. Splatnost faktury je dohodnuta na 14
dní od jejího vystavení. Povinnost Zaplatit je Splněna až připsáním fakturované částky na
účet Příkazníka.

V případě prodlení PříkaZce s úhradou faktury dohodly smluvní Strany úrok Z prodlení ve
výši 0,1% Z fakturovaně částky Za každý den prodlení ode dne následujícího po splatnosti
faktury až do Zaplacení.

Odměna sjednaná v odst. 5.1. platí pro předpokládanou dobu plnění uvedenou v či. IV.
odst. 4.1. této Smlouvy. Dojde-li ke Změně této doby a Příkazník bude obstarávat záležitost
Příkazce na Základě dodatku předvídaněho včl. IV. odst. 4.2. této Smlouvy, součástí
dodatku bude i ujednání o odměně Příkazníka.

Podkladem pro vystavení faktury - daňového dokladu bude soupis Činnosti příkazníka.

Posledni fakturace příkazníkem příkazci bude až po ukončení přejímacího řízení se
Zhotovitelem stavby, sepsání přejímacího protokolu po úplném dokončení díla bez vad a
nedodělků nebránících řádnému užívání díla, podání žádosti o vydání kolaudačního
souhlasu, event. oznámení o užívání stavby příslušnému stavebnímu (vodoprávnímu
úřadu) a předání předávacích protokolů požadovaných příkazcem.

VI.
Práva a povinnosti Příkazníka

Při obstarávání Záležitosti se Příkazník zavazuje postupovat v souladu s obecně
Závaznými právními předpisy a ujednáními této smlouvy a v souladu s výchozími podklady
Příkazce, které mu byly předány ke dni uzavření smlouvy s pokyny Příkazce a v souladu
s rozhodnutími a vyjádřeními veřejnoprávních orgánů.

Příkazník je povinen bezodkladně Příkazci sdělovat všechny Příkazníkem Zjištěné
skutečnosti, které by mohly ovlivnit či Změnit pokyny či jemu Známé Zájmy Příkazce. Od
Příkazcových pokynů se Příkazník může odchýlit, pokud toje nezbytně v Zájmu Příkazce
a pokud nemůže včas obdržet jeho souhlas. Od Příkazcových pokynů se Příkazník dále
odchýlí, je-Ii Příkazcův pokyn v rozporu s právními předpisy nebo rozhodnutími
veřejnoprávních orgánů vztahujících se k obstarávání Záležitosti. Obdrží-Ii Příkazník od
Příkazce pokyn Zřejmě nesprávný (nikoliv v rozporu s právními předpisy nebo
rozhodnutími veřejnoprávních orgánů), upozorní na to Příkazce a splní takový pokyn jen
tehdy, jestliže na něm PříkaZce trvá.

Příkaznik se Zavazuje záležitost obstarat sám prostřednictvím svého jednatele nebo svých
Zaměstnanců. Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučení aplikace § 2434
občanského zákoníku o možnosti obstarat Záležitost prostřednictvím náhradníka.

Příkazník nemůže přijmout Za Příkazce žádné rozhodnutí ani vydat Zhotoviteli stavby
žádný pokyn, ktere by měly Za následek Zhoršení technicko - ekonomických parametrů
stavby, Zejména ceny, cílových lhůt výstavby a kvalitativních ukazatelů a Změnu smlouvy
o dílo uzavřenou mezi Přikázcem jako objednatelem a dodavatelem stavby jako
Zhotovitelem.

Příkazník je povinen Zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl
v souvislosti s obstaráváním Záležitosti. Tento Závazek trvá i po ukončení této smlouvy.



ıiíıvKM
vODÄRNY KLADNO - MÉLNÍK

akciová společnost Kladno - nám. J. Opletala - dešť. kanalizace
Přikazní smlouva na výkon TDI a BOZP

6.6. Příkazníkjednal jménem příkazce s příslušnými Orgány, fyzickými a právnickými osobami
v Záležitosti souvisejících s obstaráváním sjednané Činnosti.

6.7. Příkaznik organizoval a spolupracoval s příkazcem při přejímacím řízení dokončeného
díla nebo jeho Samostatně přejímaných provozuschopnýoh částí.

6.8. Příkaznik Zabezpečii dokončení dila jako celku tak, aby příkazce splnil všechny
investorskě povinnosti vyplývající Z předaných povolení Stavby včetně Zajištění dokladu
kolaudačního souhlasu či adekvátního dokladu o povolení užívání Stavby a Zařazení
Stavby do majetku VKM, a.s.

6.9. Příkazník veškerá Zjištění a Závěry Z činnosti v rozsahu zmocnění vždy primárně projedná
se zástupcem příkazce ve věcech technických.

6.10. Příkazník se Zavazuje archivovat všechny potřebné dokumenty Z průběhu příslušné
Stavby až do úplného Zařazení do majetku VKM, as. a to včetně vypořádání všech
závazků příkazce ve věci příslušné Stavby. Na požádání je kdykoli předloží příkazci.

VII.
Práva a povinnosti Příkazce

7.1. Příkazce Se Zavazuje při podpisu této Smlouvy. nebo vdohodnutém termínu, předat
Příkazníkovi pro plnění jeho Závazků sjednaných v této Smlouvě Zejména následující
podklady a dokumenty:

- Stavební povolení a Smlouvy o dílo na Zhotovení Stavby
- projektovou dokumentace (ověřené ve stavebním řízení)
- další dokumenty vyžádané Příkazníkem.

7.2. Příkazce se zavazuje, že v potřebném rozsahu poskytne Příkazníkovi na jeho vyzvání
potřebnou součinnost pro Zajištění dalších podkladů, doplňujících ůdajů, upřesnění,
vyjádření a stanovisek, jejichž potřeba vznikne v průběhu plnění této Smlouvy. Tuto
Součinnost poskytne Příkazce Příkazníkovi ve vzájemně sjednaném termínu, jinak bez
Zbytečněho odkladu. Nebude-li tato součinnost Příkazcem Příkazníkovi poskytnuta a
nebude-li moci Příkazník bez těto součinnosti řádně vykonávat obstarání Záležitosti, má
právo od této smlouvy odstoupit.

7.3. Příkazce dále poskytne Příkazníkovi pro obstarání záležitosti a pro výpočet ceny ůdaje o
nákladech stavby.

7.4. Příkazce se zavazuje umožnit Příkazníkovi kdykoliv přístup na staveniště a podle
požadavků Příkazníka mu Zajistit místnost pro výkon jeho činnosti a parkovací místo.

7.5. V mezích této smiouvy uděluje Příkazce Příkazníkovi pověření k veškerěmu právnímu
jednání, které bude Příkazník jménem a na účet Příkazce činit na Základě této smlouvy.
Vyžaduje-li Zákon zvláštní formu píné moci, případně pokud k tomu Příkazník Příkazce
vyzve, Zavazuje se Příkazce vystavit Příkazníkovi písemnou plnou moc na samostatně
iistině.

7.6. Přejímací, kolaudační řízení (závěrečnou kontrolní prohlídku stavby) bude organizovat
přikaznik v případě součinnosti stechnickým Zástupcem příkazce. Hodnocení
Způsobilosti díla nebo jeho částí k převzetí od zhotovitele provede na základě průběhu



ıIíıvKM
vODÄRNY KLADNO - MĚLNÍK

8.1.

8.2.

8.3.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

10.1.

. .. v Kladno - nám. J. Opletala - dešti“. kanalizacekc ole ta [Ova sp mms Přikazní smlouva na výkon TDI a BOZP

přejímacího řízení příkazníka v dohodě s příkazcem. Konečné rozhodnutí o převzetí dílčí
části stavby přísluší příkazoi. Stejně tak i konečné převzetí dokončené stavby.

VIII.
Kontakty

Smluvní Strany si veškeré pokyny a informace předávají písemnou formou a poskytují si
je především prostřednictvím kontaktních osob.

Kontaktními osobami Příkazoe, jež jsou současně osobami Příkazcem určenými pro
poskytování součinnosti v běžném rozsahu, jsou:
Ve všech záležitostech Příkazni smlouvy:

Jméno:

Kontaktními osobami příkazníka jsou:
Jméno:

IX.
Doba trvání smlouvy

Tato smlouva zaniká uplynutím doby sjednané v čI. IV. odst. 4.1., nedojde-li k uzavření
dodatku o Zméné doby plnění podle odst. 4.2.

Nezanikne-li tato smlouva podle odst. 9.1., zaniká podpisem předávacího protokolu o
předání Stavby zhotovitelem stavby Příkazci jako objednateli. Smluvní strany se mohou
dohodnout, že Příkazník bude pro Příkazce vykonávat určité činnosti i po podpisu tohoto
protokolu.

Příkazce může od této smlouvy odstoupit, pokud Příkazník prokazatelně nevykonává
činnost uvedenou v čI. Ill. odst. 3.2. po dobu nejméně 14 dnů.

Příkazce může od této smlouvy odstoupit, nezaplatí-Ii Příkazce Příkazníkovi odměnu ani
do 14 dnů od její splatnosti a dále v případě uvedeném v čI. VII. odst. 2 této smlouvy.
Příkazce může příkaz kdykoli odvolat, je však povinen nahradit příkazníkovi náklady i
část odměny, která příkazníkovi přísluší ve smyslu § 2443 zak. č. 89/2012 Sb.

Příkazník může smlouvu vypovédět nejdříve ke konci měsíce následujícího po měsíci,
v němž byla výpověd' doručena.

XI-

Závěrečná ujednání

Další práva a povinnosti smluvních stran vtěto smlouvě výslovně nesjednaná nebo
neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, zejména ust.
§ 2430 a násl.



QlíıvKM
vODĂRNY KLADNO _ MĚLNÍK

10.2.

10.3.

10.4.

. , v Kladno _ nám. J. Opletala - dešt“. kanalizaceake Dva l cnost1 spo e Příkazní smlouva na výkon TDI a BOZP

Tato smlouva je Sepsana ve 3 vyhotoveních, Ze kterých Příkazce pojejím podpisu obdrží
2 vyhotovení a Příkazník 1 vyhotovení. Změny této Smlouvy lze platně sjednat pouze
písemně formou dodatkü k těto Smlouvě potvrzených oběma Smluvními Stranami.

Smluvní Strany Shodně prohlašují, že tuto Smlouvu před jejím podpisem si přečetly, že
zcela jednoznačně porozuměly jejímu obsahu, že jim nejsou známy žadně Skutečnosti,
které by bránily jejímu uzavření a na důkaz Souhlasu sjejím obsahem tuto smlouvu
podepisují.

Tato Smlouva nabývá v souladu S ustanovením § 6 odst. 1 zak. č. 340/2015 Sb.,
ozvlásˇtnlch podmínkách ucˇlnnostl některých smluv, uveřejňovánl těchto smluv a o
registru smluv (Zákon oreglslru smluv), účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru
Smluv. Smluvní Strany berou na vědomí, že tato Smlouva i následně dodatky podléhají
povinnosti uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Podpisem těto
Smlouvy smluvní Strany bezvýhradně Souhlasí s jejím uveřejněním včetně jejich změn a
dodatků v rozsahu požadovaném českým právním řádem.

.ı'
z. ' I I z; Iť; /fl'f . . 1.1/

V Kladně dne .I ......I .........

Za Příkazce: Za Příkazníka:



„zn/WD: tšoabao

STAVIS KLADNO S.r.o.
Milady Horákové 297?

272 01 Kladno
$polećnoSt je Zapeána v Obchodním

v oddíle C, vložka 36 102.
rejstříku u MěStSkěho Soudu v Praze,

__m: _ _ _ :'afpollnä meet
I'ıžünšìškìı-šìi rùj foliiršrvdšłàšiıäçíľj'fl

ıěo: 616 80 834 Dıě: 0261680834

q

NÁZEV ZAKÁZKY:

MÍSTO STAVBY:

ćiSLo ZAKÁZKY:

cENOVÁ NABÍDKA
TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA A ČINNOST KOORDINÄTORA
BOZP PRO AKCI:
„ KLADNO NÁM. JANA OPLETALA - vÝSTAVBA DEŠŤOVÉ
KANALIZACE“

Kladno- Rozdělov

ćiSLO SMLOUVY I OBJEDNÁVKY:

OBJEDNATEL: 16.12.2017

Název Společnosti: Vodárny Kladno - Mělník 21.8.

Adresa:
U Vodojemu 3085
272 80 Kladno

Kontaktní osoba:

Telefon: Fax:

Mobil: E-mail:

ROZSAH NABÍZENÝCH SLUŽEB:

TDI
- kontrolovat provádění Stavby v Souladu S PD
- kontrolovat dodržování podmínek Stavebního povolení a opatření Státního Stavebního

dohledu v průběhu provádění Stavby
- Sledovat hospodárnoS

Splátkovyoh a faktura
t provádění Stavby a v Souvislosti S tím kontrolovat Správnost
čnioh dokladů a faktur dodavatelů Stavebnioh prací a montáží před

jejich likvidací a SpolupodepiSovat je Se Stavbyvedoucim, u všech ostatnich nákladů Stavby
kontrolovat věonou SprávnoSt a úměrnoSt potřeby jejich paraiováním, ůměrnoSt naběhlýoh
nákladů porovnávat S položkami rozpočtu Stavby

- prověřit Části dodávek, které budou při dalším provádění Stavby Zakryty nebo Se Stanou
nepřístupnými



_-nı=“-

Svuvıíš 1%jívíg
hlžmlýišìfšı'š pmjcktnvà čiIIIIUSÍ

- účastnit se předání přípravných prací dalším přímým dodavatelům pro jejich navazující
činnost

- dbát o řádné vedení stavebních a montážních deníků
- kontrolovat postup prací podle časového plánu stavby a uzavřených smluv
- spolupracovat se stavbyvedoucím na podkladeoh o průběhu plnění výstavby potvrzovat

Zjišt'ovací protokoly o měsíčním (čtvrtletnim) objemu provedených prací a dodávek
- připravovat podklady pro odevzdání a převzetí stavby od dodavatele
- kontrolovat odstranění vad a nedodělků Zjištěných při odevzdání a převzetí v dohodnutých

termínech
- v případě potřeby vyzvat stavbyvedoucího nebo zástupce dodavatelů k účasti na prověřování

příslušných prací a dodávek, činit neprodleně opatření k odstranění vytknutých Závad a
odchylek od projektu

-_ dát příkaz k přerušení práce na stavbě, pokud stavbyvedoucí nebo jeho zástupce není
dosažitelný, je-li ohrožena bezpečnost stavby, život nebo zdraví občanů pracujících na
Stavbě nebo hrozí-li jině vážně škody

- organizačně Zabezpečit přejímací řízení stavby
- Zpracovat návrh žádosti o vydání kolaudačního rozhodnutí, vč. Zabezpečení doložky

o nabytí právní moci
- spolupracovat při uplatňování požadavků z kolaudačního řízení a kontrolovat jejich realizace
- práce zhotovitele končí odstraněním vad a nedodělků uvedených v kolaudačním Zápise
- zavazuje se provádět činnosti v rozsahu této nabídky po celou dobu realizace stavby

Koordinátor BOZP

Zajištění činností koordinátora BOZP na stavbě dle zákona 309/2006 Sb., zákon o Zajištění
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci a Nařízení vlády č.591/2006 Sb., o
bližšich minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu Zdraví při práci na staveništích.

NABÍDKOVÁ cENA:
TDI 90,000,00 Kč+ DPH

koordinátor BOZP 50,000,00Kč + DPH

v rozsahu potřeb stavby a požadavků investora,

DOBA PLNĚNÍ: po dobu realizace stavby ( cca 7. měsíců )

PLATEBNÍ PODMÍNKY: Spıatnøst faktury 14 dnů




